Prefeitura Municipal de Teófilo Otoni
                                             Secretaria Municipal de Saúde
                                              Processo Seletivo – Edital 001/2021

CONVOCAÇÃO III

  O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os
candidatos excedentes classificados no Processo Seletivo - Edital 001/2021, para comparecer na
Sede da Prefeitura de Teófilo Otoni – SETOR DE RECURSOS HUMANOS, localizada na Av.
Luiz Boali, 230, nesta cidade, no dia 19 de Março de 2021 de 08h00min as 12h00min horas, para
proceder a exame médico e entrega de documentos.

  O não comparecimento na referida data configurar-se-á como desistência da
vaga.

NOME FUNÇÃO

Thales Souza Gusmão Médico

Layane Vieira Fiuza Médico

Lucas Ayres de Souza Penna Médico

Ledir Santos Coelho Franco Médico

Iasmim Portela Maifrede Médico

Érika Aparecida Oliveira Vieira Médico

Jéssica Lima de Araújo Médico

Aline Otero Fernandez Santos Médico

Iandra Silva Almeida Médico

Marcelo Aparecido Medeiros Silva Médico

Alessandra Alves da Silva Oliveira Médico

Lissandra Henriques Coelho Médico

Toscanini Barcellos de Oliveira Médico

Candidato desistente à vaga para a qual foi classificado pelo não comparecimento:

NOME FUNÇÃO Obs.:
Alessa Belga Rodrigues Barbosa Médico Desistência

David de Almeida Chaves Médico Desistência
Agassi Amorim Arruda Médico Desistência
Adriana de Aguiar Soares Médico Desistência
Aline Andrade de Araújo Médico Desistência
Ana Paula Ferreira

Médico Desistência

Teófilo Otoni-MG, 17 de março de 2021.

Dr Edilânio Aparecido Oliveira de Souza
Secretário Municipal de Saúde